
396920-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 396920-2024 - Wyniki

Polska – Gaz ziemny – Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E, 
obejmująca sprzedaż oraz świadczenie usługi dystrybucji Centralnej Szkole Państwowej Straży 
Pożarnej w Częstochowie
OJ S 128/2024 03/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie
E-mail: cspspcz@cspsp.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E, obejmująca 
sprzedaż oraz świadczenie usługi dystrybucji Centralnej Szkole Państwowej Straży Pożarnej 
w Częstochowie
Opis: 1.Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego - grupa E obejmująca sprzedaż i dystrybucję gazu do obiektów 
Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie. 2.Przedmiot zamówienia 
został podzielony na dwie części. Każda z części obejmuje poszczególny układ pomiarowy 
(punkt poboru). Części zostały określone następująco: -Część I- kompleksowa dostawa gazu 
ziemnego wysokometanowego-grupa E dla punktu poboru PPG 8018590365500000002627 
dla obiektu przy ul. Sabinowskiej 62/64. -Część II - kompleksowa dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego-grupa E dla punktu poboru PPG 8018590365500030975274 dla obiektu 
przy ul. Artyleryjskiej 1c. 3Maksymalna ilość gazu ziemnego która będzie dostarczona w 
okresie 12 miesięcy wynosi: Dla części I - 4.279.080,00 kWh przy współczynniku konwersji 
10,972 [kWh/m3] co daje ok. 390.000,00 m3 Dla części II- 172.809,00 kWh przy 
współczynniku konwersji 10,972 [kWh/m3] co daje ok 15.750,00 m3. 4. Zamawiająca będzie 
kontrolowała wartość umowy. 5.Minimalną ilość gazu, która będzie dostarczona w okresie 
obowiązywania umów, wynosi: Dla części I – 3.210.000 kWh dla punktu poboru PPG 
8018590365500000002627; Dla Części II- 130.000 kWh dla punktu poboru PPG 
8018590365500030975274 6.Wskazane powyżej ilości mają jedynie charakter orientacyjny i 
są ilością maksymalną gazu jaką Zamawiająca zamierza zakupić. Zamawiająca nie jest 
zobowiązana do zakupu gazu ziemnego w podanej ilości. Wykonawcy nie będzie 
przysługiwało jakiekolwiek roszczenie z tytułu nie pobrania przez Zamawiającego 
maksymalnej podanej ilości gazu. 7.Na w/w przedmiot zamówienia zostaną zawarte dwie 
umowy, na każdą z wymienionych części odrębnie. Przedmiot zamówienia będzie realizowany 
zgodnie z postanowieniami zawartej umowy, złożonej oferty oraz swz. 8.Sprzedaż gazu 
ziemnego realizowana będzie na zasadach określonych w ustawie Prawo energetyczne z dnia 
10 kwietnia 1997 r.( Dz.U. z 2024 r. poz. 266 ze zm.) oraz w wydanych na jej podstawie 
aktach wykonawczych, ogólnie obowiązujących przepisów prawnych . 9.W chwili obecnej 
Centralna Szkoła PSP w Częstochowie związana jest dwoma umowami kompleksowymi, 
obejmującymi sprzedaż oraz świadczenie usługi dystrybucji gazu odpowiednio dla 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/396920-2024
mailto:cspspcz@cspsp.pl


396920-2024 Page 2/9

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

poszczególnych punktów poboru energii: - dla części I - ul. Sabinowskiej 62/64, Częstochowa: 
PGNIG Obrót Detaliczny Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa umowa zawarta 
została na czas oznaczony do dnia 31.07.2024r - dla części II ul. Artyleryjskiej 1c, 
Częstochowa: PGNIG Obrót Detaliczny Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa 
umowa zawarta została na czas oznaczony do dnia 31.07.2024r 10. Opis przedmiotu 
zamówienia stanowią odpowiednio dla poszczególnych części (punktów poboru gazu) 
Załączniki nr 1.1. oraz 1.2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 3e684597-750b-4067-b1da-8285f955a0a8
Poprzednie ogłoszenie: 244747-2024
Wewnętrzny identyfikator: WT.2370.5.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65210000 Przesył gazu 65200000 
Przesył gazu i podobne usługi

Miejsce realizacji
Adres pocztowy Sabinowska 62/64  
Miejscowość Częstochowa
Kod pocztowy 42-200
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 495 099,22 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Rozpoczęcie sprzedaży i dystrybucji nastąpi nie później niż po upływie 
30 dni od dnia podpisania umowy, lecz nie wcześniej niż od 01.08.2024. Warunkiem 
rozpoczęcia dostaw jest pozytywnie zgłoszona umowa do OSD, zgodnie z terminami 
wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część I - kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego-grupa E dla 
punktu poboru PPG 8018590365500000002627 dla obiektu przy ul. Sabinowskiej 62/64
Opis: 1. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego-grupa E dla punktu 
poboru PPG 8018590365500000002627 dla obiektu przy ul. Sabinowskiej 62/64. 2. 
Maksymalna ilość gazu ziemnego która będzie dostarczona w okresie 12 miesięcy wynosi: Dla 
części I - 4.279.080,00 kWh przy współczynniku konwersji 10,972 [kWh/m3] co daje ok. 
390.000,00 m3 3.Minimalną ilość gazu, która będzie dostarczona w okresie obowiązywania 
umów, wynosi dla części I – 3.210.000 kWh 4.Wskazane powyżej ilości mają jedynie charakter 
orientacyjny i są ilością maksymalną gazu jaką Zamawiająca zamierza zakupić. Zamawiająca 
nie jest zobowiązana do zakupu gazu ziemnego w podanej ilości. Wykonawcy nie będzie 



396920-2024 Page 3/9

5.1.10.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

przysługiwało jakiekolwiek roszczenie z tytułu nie pobrania przez Zamawiającego 
maksymalnej podanej ilości gazu. 5. Oświadczenie odbiorcy paliwa gazowego o 
przeznaczeniu paliwa gazowego stanowi odpowiednio załącznik nr 11 do SWZ 6.Zamawiająca 
oświadcza, iż nie posiada zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych, które 
uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ. 7. 
Opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1.1. do SWZ. 8.W chwili obecnej Centralna 
Szkoła PSP w Częstochowie związana jest umową kompleksową, obejmującą sprzedaż oraz 
świadczenie usługi dystrybucji gazu odpowiednio dla części I - ul. Sabinowska 62/64, 
Częstochowa: PGNIG Obrót Detaliczny Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa 
umowa zawarta została na czas oznaczony do dnia 31.07.2024r 9.Sprzedaż gazu ziemnego 
realizowana będzie na zasadach określonych w ustawie Prawo energetyczne z dnia 10 
kwietnia 1997 r.( Dz.U. z 2024 r. poz. 266 ze zm.) oraz w wydanych na jej podstawie aktach 
wykonawczych, ogólnie obowiązujących przepisów prawnych. 10. Wykonawca jest 
zobowiązany skalkulować cenę oferty tak, aby obejmowała wszystkie koszty, jakie 
Wykonawca poniesie przy prawidłowym i pełnym zrealizowaniu zamówienia oraz uwzględnić 
inne opłaty i podatki, a także ewentualne upusty i rabaty zastosowane przez Wykonawcę jak i 
koszty przygotowania oferty.
Wewnętrzny identyfikator: WT.2370.5.2024- Część I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65210000 Przesył gazu 65200000 
Przesył gazu i podobne usługi
Ilość: 4 279 080 sztuka

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Sabinowska 62/64  
Miejscowość: Częstochowa
Kod pocztowy: 42-200
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 435 132,41 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena brutto wykonania zamówienia
Opis: Maksymalna ilość punktów, jaką Wykonawca może uzyskać w wyniku oceny według 
ww. kryterium wynosi 100. Uzyska ją oferta o najniższej cenie brutto. oferty otrzymają 
punktację na podstawie stosunku zaoferowanej ceny do ceny najniższej (zgodnie z 
matematyczną zasadą proporcjonalności odwrotnej – im wyższa cena tym mniejsza ilość 
otrzymanych punktów)



396920-2024 Page 4/9

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającej stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającej stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2.Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3.
Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Centralna Szkoła 
Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Centralna Szkoła 
Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie
Organizacja realizująca płatność: Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej w 
Częstochowie
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Open Nexus Sp. z o.o.

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część II - kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego-grupa E dla 
punktu poboru PPG 8018590365500030975274 dla obiektu przy ul. Artyleryjskiej 1c
Opis: 1.Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego-grupa E dla punktu 
poboru PPG 8018590365500030975274 dla obiektu przy ul. Artyleryjskiej 1c 2.Maksymalna 
ilość gazu ziemnego która będzie dostarczona w okresie 12 miesięcy wynosi Dla części II- 
172.809,00 kWh przy współczynniku konwersji 10,972 [kWh/m3] co daje ok 15.750,00 m3 3.
Minimalną ilość gazu, która będzie dostarczona w okresie obowiązywania umów, wynosi Dla 
Części II- 130.000 kWh dla punktu poboru PPG 8018590365500030975274 4.Wskazane 
powyżej ilości mają jedynie charakter orientacyjny i są ilością maksymalną gazu jaką 
Zamawiająca zamierza zakupić. Zamawiająca nie jest zobowiązana do zakupu gazu ziemnego 
w podanej ilości. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie z tytułu nie 
pobrania przez Zamawiającego maksymalnej podanej ilości gazu. 5.Oświadczenie odbiorcy 
paliwa gazowego o przeznaczeniu paliwa gazowego stanowi odpowiednio załącznik nr 12 do 
SWZ 6.Zamawiająca oświadcza, iż nie posiada zawartych umów/aneksów w ramach akcji 



396920-2024 Page 5/9

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach 
przewidzianych w SWZ. 7.Opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1.2. do SWZ. 8.
W chwili obecnej Centralna Szkoła PSP w Częstochowie związana jest umową kompleksową, 
obejmującą sprzedaż oraz świadczenie usługi dystrybucji gazu odpowiednio dla części II ul. 
Artyleryjskiej 1c, Częstochowa: PGNIG Obrót Detaliczny Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 3, 01-
248 Warszawa umowa zawarta została na czas oznaczony do dnia 31.07.2024r 9.Sprzedaż 
gazu ziemnego realizowana będzie na zasadach określonych w ustawie Prawo energetyczne 
z dnia 10 kwietnia 1997 r.( Dz.U. z 2024 r. poz. 266 ze zm.) oraz w wydanych na jej podstawie 
aktach wykonawczych, ogólnie obowiązujących przepisów prawnych. 10.Wykonawca jest 
zobowiązany skalkulować cenę oferty tak, aby obejmowała wszystkie koszty, jakie 
Wykonawca poniesie przy prawidłowym i pełnym zrealizowaniu zamówienia oraz uwzględnić 
inne opłaty i podatki ( w tym podatek akcyzowy), a także ewentualne upusty i rabaty 
zastosowane przez Wykonawcę jak i koszty przygotowania oferty
Wewnętrzny identyfikator: WT.2370.5.2024 - Część II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65210000 Przesył gazu 65200000 
Przesył gazu i podobne usługi
Ilość: 172 809 sztuka

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Artyleryjska 1c  
Miejscowość: Częstochowa
Kod pocztowy: 42-200
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 59 966,81 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena brutto wykonania zamówienia
Opis: Maksymalna ilość punktów, jaką Wykonawca może uzyskać w wyniku oceny według 
ww. kryterium wynosi 100. Uzyska ją oferta o najniższej cenie brutto. oferty otrzymają 
punktację na podstawie stosunku zaoferowanej ceny do ceny najniższej (zgodnie z 
matematyczną zasadą proporcjonalności odwrotnej – im wyższa cena tym mniejsza ilość 
otrzymanych punktów)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia



396920-2024 Page 6/9

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającej stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającej stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2.Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3.
Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Centralna Szkoła 
Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Centralna Szkoła 
Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie
Organizacja realizująca płatność: Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej w 
Częstochowie
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Open Nexus Sp. z o.o.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 507 384,66 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 446 189,18 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 



396920-2024 Page 7/9

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identyfikator zamówienia: WT.2370.5.15.2024
Tytuł: Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego-grupa E dla punktu poboru 
PPG 8018590365500000002627 dla obiektu przy ul. Sabinowskiej 62/64
Data wyboru zwycięzcy: 29/05/2024
Data zawarcia umowy: 13/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 446 189,18 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 446 189,18 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 61 195,48 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: WT.2370.5.16.2024
Tytuł: Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego-grupa E dla punktu poboru 
PPG 8018590365500030975274 dla obiektu przy ul. Artyleryjskiej 1c
Data wyboru zwycięzcy: 29/05/2024
Data zawarcia umowy: 13/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 61 195,48 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 61 195,48 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie
Numer rejestracyjny: 5731177649
Adres pocztowy: Sabinowska 62/64  



396920-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

Miejscowość: Częstochowa
Kod pocztowy: 42-200
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska
E-mail: cspspcz@cspsp.pl
Telefon: 343477100
Faks: 343477100
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/cspsp-czestochowa
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/908584
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: 22458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 526-288-36-64
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: 226958504
Faks: 226958111
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

mailto:cspspcz@cspsp.pl
https://www.gov.pl/web/cspsp-czestochowa
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/908584
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


396920-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0004
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5272706082
Adres pocztowy: Jana Kazimierza 3  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-248
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargiod@pgnig.pl
Telefon: +48885920253
Adres strony internetowej: https://pgnig.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://pgnig.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Open Nexus Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7792363577
Adres pocztowy: ul. Bolesława Krzywoustego 3  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-144
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: cwk@platformazakupowa.pl
Telefon: +48 22 101 02 02
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f79cce7c-9923-4c1a-a044-cab2c1886b94 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 02/07/2024 07:08:56 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 396920-2024
Numer wydania Dz.U. S: 128/2024
Data publikacji: 03/07/2024

mailto:przetargiod@pgnig.pl
https://pgnig.pl
https://pgnig.pl
mailto:cwk@platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl

		2024-07-02T22:04:31+0000




